Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 11/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (12)

PROFESSORES PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 11/2021, o qual

constou das seguintes classificações:

• CARGO PROFESSOR DE HISTÓRIA – 20 HORAS SEMANAIS

CLASSIFICADO:

João Batista Rodrigues Santiago  – Inscrição 05

SUPLENTE:

Geísa Goersch Guterres  – Inscrição 01

• CARGO PROFESSOR DE HISTÓRIA – 40 HORAS SEMANAIS

CLASSIFICADA:

Geísa Goersch Guterres  – Inscrição 02

SUPLENTES:

João Batista Rodrigues Santiago  – Inscrição 06

Silvia Leticia da Silva Flores – Inscrição 31

Crisielle Marques da Costa – Inscrição 20

• CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICADOS:

Priscila Costa dos Santos – Inscrição 18

Eduardo de Araújo Prates – Inscrição 09

Oriza de Fátima da Silveira Silveira – Inscrição 16

SUPLENTES:

Halyfer Ferrari Gomes – Inscrição 14

Werner Sonza Raymann – Inscrição 29

Arielly Silveira Garcia – Inscrição 40

Carlos Alberto de Matos Ortiz – Inscrição 23

Máira Ferreira Marques – Inscrição 33

Luise Martins Cezar – Inscrição 24

Juliano Martins Belaguarda – Inscrição 37

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

• CARGO PROFESSOR DE LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA –

HABILITAÇÃO EM LÍNGUA ESPANHOLA

CLASSIFICADAS:

Lucélia Machado Erd – Inscrição 21

Maria José Rodrigues Rangel – Inscrição 28

Antonia Simiana Silva Pahim Falcão Santos – Inscrição 34

• CARGO PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CLASSIFICADAS:

Priscila Tereza Rodrigues Lanes Souza – Inscrição 04

Keli Salvador da Silva – Inscrição 12

SUPLENTES:

Roberta Soares de Bacco – Inscrição 30

Dandara Oliveira Guerin – Inscrição 39

Lenara Braga Ribeiro – Inscrição 35

Rafael Barcellos Martins – Inscrição 07

Rochele Ribas de Oliveira – Inscrição 42

• CARGO PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS:

CLASSIFICADAS:

Liliane Godoi Macedo Marconato – Inscrição 22

Ligia Sturza Rodrigues – Inscrição 19

SUPLENTES:

Andrielli da Silva Fontoura – Inscrição 25

Josiander Garcia Maxwell – Inscrição 15

Gabriel Korb – Inscrição 10

Taiane de Oliveira Fernandes – Inscrição 38

Danielli da Silva Fontoura – Inscrição 26

Fernanda da Costa da Silva – Inscrição 32

                   As classificadas acima nominadas deverão comparecer até a data

de 01 de março de 2021, no horário de expediente, junto a Secretaria Municipal

de Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a

entrega da documentação pertinente à efetivação do contrato.

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/, jornal oficial e

rádio local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

Cacequi, 24 de Fevereiro de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/